

JZFCG-C2022006-1 号许昌市城乡一体化示范区“永兴街道工作委员会购买挖掘机项目”（不见面开标） 评标报告

一、项目概况

（一）项目名称：JZFCG-C2022006-1 号许昌市城乡一体化示范区“永兴街道工作委员会购买挖掘机项目”（不见面开标）

（二）项目编号：JZFCG-C2022006-1 号

（三）磋商公告发布日期：2022 年 12 月 16 日

（四）变更公告发布日期：2023 年 01 月 06 日

（五）开标日期：2023 年 1 月 11 日 8:30

（六）采购方式：竞争性磋商

（七）最高限价：530000.00 元

（八）交付（服务、完工）时间：自合同生效之日起 10 日历天

（九）资格审查方式：资格后审

（十）磋商公告刊登的媒体：《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价	服务期限
----	-----	------	------

		(元)	
1	南阳市增辉工程机械 有限公司	512000.00	24 小时故障处理, 12 小时 台班赔付;
2	河南新潍沃机械设备 有限公司	525000.00	整机质保 3 年或 10000 小 时、以先到的为准, 10000 小时送服务费
3	郑州金湘元工程机械 有限公司	526000.00	整机质保 3 年或 10000 小 时、以先到的为准, 10000 小时送服务费
4	洛阳路胜机械设备 有限公司	528000.00	整机 3 年或 10000 小时、 以先到为准, 10000 小时送 服务费
5	山东恒旺集团 有限公司	528000.00	3 年或 10000 小时, 以先到 为准

三、评审情况

(一) 资格性审查

序号	通过资格审查的投标人
1	南阳市增辉工程机械有限公司
2	河南新潍沃机械设备有限公司
3	郑州金湘元工程机械有限公司
4	洛阳路胜机械设备有限公司
5	山东恒旺集团有限公司

四、评审情况

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：洛阳路胜机械设备有限公司与山东恒旺集团有限公司 CPU 序号一致，其他均无异常，可以进行下一步评审。

序号	通过符合性审查的投标人		
1	南阳市增辉工程机械有限公司		
2	河南新潍沃机械设备有限公司		
3	郑州金湘元工程机械有限公司		
4	洛阳路胜机械设备有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人	未通过原因	招标文件相应条款
1	山东恒旺集团有限公司	(1) 分项报价表未按招标文件要求签字 (2) 不符合招标文件的采购需求	(1) 招标文件第六章 2.4 第 2) 条“符合性审查资料未按磋商文件要求签署、盖章的” (2) 招标文件第二章第二项采购需求“发动机：原装进口”

(二) 最终报价

投标供应商名称	最终报价（元）
南阳市增辉工程机械有限公司	510000.00
河南新潍沃机械设备有限公司	524000.00
郑州金湘元工程机械有限公司	497800.00
洛阳路胜机械设备有限公司	523000.00

（三）综合比较与评价

南阳市增辉工程机械有限公司						
评审因素	响应报价 (40分)	商务部分 (满分6分)		技术部分 (含服务方案) (满分 54 分)		合计 100 分
		企业业绩 (1分)	企业实力 (5分)	技术参数 (24分)	服务方案 (30分)	
评委 1	39.04		3	24	22	89.04
评委 2	39.04	1	3	24	16	83.04
评委 3	39.04	1	3	24	20	87.04
评审得分：86.37					排序	2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

企业业绩：（1）装载机、抓草机、挖掘机、转运车、消防车等生产工艺车辆采购；（2）山东鲁华清洁能源有限公司下属电厂装载机、抓草机等生产工艺车辆采购项目；（3）河南大吉实业有限公司

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：ISO9001 质量管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、外观设计专利证书

评标委员会审查未通过的：GB/T20081 职业健康安全体系认证证书、企业 3A 信用等级证书、省级质量评定证书；

未通过原因：未加贴监督合格标志、未按招标文件要求提供设备制造商的 3A 商务诚信等级评价证书、省级质量评定证书。

河南新淮沃机械设备有限公司						
评审因素	响应报价 (40分)	商务部分 (满分6分)		技术部分 (含服务方案) (满分 54 分)		合计 100 分
		企业业绩 (1分)	企业实力 (5分)	技术参数 (24分)	服务方案 (30分)	
评委 1	38	0	0	0	18	56.00
评委 2	38	0	0	0	15	53.00
评委 3	38	0	0	0	15	53.00
评审得分：54					排序	4

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

企业业绩：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：无

评标委员会审查未通过的：无

郑州金湘元工程机械有限公司						
评审因素	响应报价 (40分)	商务部分 (满分6分)		技术部分 (含服务方案) (满分 54 分)		合 计 100 分
		企业业绩 (1 分)	企业实力 (5 分)	技术参数 (24 分)	服务方案 (30 分)	
评委 1	40	1	4	24	26	95.00
评委 2	40	1	4	24	20	89.00
评委 3	40	1	4	24	23	92.00
评审得分：92					排序	1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

企业业绩：李红伟（SY200C）、张飞（SY200C）、安阳盛赢工程机械有限公司

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：外观设计专利证书、ISO9001 认证证书、ISO14001 认证证书、ISO45001 认证证书；

评标委员会审查未通过的：3A 商务诚信等级评价证书、省级质量评定证书

未通过原因：未按招标文件要求提供设备制造商的 3A 商务诚信等级评价证书、省级质量评定证书。

洛阳路胜机械设备有限公司						
评审因素	响应报价 (40 分)	商务部分 (满分6分)		技术部分 (含服务方案) (满分 54 分)		合计 100 分
		企业业绩 (1 分)	企业实力 (5 分)	技术参数 (24 分)	服务方案 (30 分)	
评委 1	38.07	0	3	0	17	58.07
评委 2	38.07	0	3	0	15	56.07
评委 3	38.07	0	3	0	15	56.07
评审得分：56.74					排序	3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

企业业绩：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：ISO9001 质量管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证书、职业健康安全体系认证证书；

评标委员会审查未通过的：无

四、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

第一中标候选人

（一）中标候选人（中标人）名称：郑州金湘元工程机械有限公司

（二）统一社会信用代码：91410100685687246D

（三）地址：郑州市经济技术开发区航海东路二大街兴华大厦 12 层

（四）联系人：周驰军 联系方式（手机）：18137785502

（五）中标金额：497800.00 元 大写：肆拾玖万柒仟捌佰元整

第二中标候选人

（一）中标候选人（中标人）名称：南阳市增辉工程机械有限公司

（二）统一社会信用代码：914113037457603971

（三）地址：河南省南阳市卧龙区靳岗村

（四）联系人：安耀麓 联系方式（手机）：13838967668

（五）中标金额：510000.00 元 大写：伍拾壹万元整

第三中标候选人

(一) 中标候选人(中标人)名称: 洛阳路胜机械设备有限公司

(二) 统一社会信用代码: 91410305MA3XBHF8X2

(三) 地址: 洛阳市涧西区北一号街坊1栋3门201号

(四) 联系人: 徐丁 联系方式(手机): 13938887386

(五) 中标金额: 523000.00 元 大写: 伍拾贰万叁仟元整

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。无

六、是否存在评标委员会成员更换。无

七、评标委员会成员名单: 王利霞(业主代表)、冯晓丽(组长)、董瑞鸽

2023年1月11日

王利霞 董瑞鸽 冯晓丽